

GLORIA ELLER ODETS HAND.

Jag hoppas, att Herrens barmhärtighet med mig, utbränd den unge mannen med en röst och ett tonfall, som genljud i Glorias Öron... O, förlåt mig, för Guds skull förlåt mig, om jag har förlätit er till denna minsta, vilken jag måste mig ovetande ha gjort, sade Gloria...

Glada och Philippa hade just börjat läsningen av sin tidning, då deras uppmärksamhet väcktes av ett utrop från miss de Crespieney... Nej men vad nu då? Det här var verkligen överraskande nyheter! Vad är det, tant Agrippina? frågade Gloria med en viss ångslan...

— Men min son, vad menar ni? Ni är icke en man med uppfostran, det är sant, men ni är en man av börd — ni är en Gryppyn, och ni är icke blott arvige till Gryppynshuset utan är tillika ett ganska stort kapital i guld, som er fader efterlämnat... Men som jag vägrar att röra för mitt eget bruk eller förmån, fader Morlaty, Huru osäker jag är om min framtid i avseende på den unga dam, som är min hustru, ty detta beror helt och hållet på henne själva, så är det en sak, i vilken jag fattat ett bestämt beslut — och det är att aldrig antaga namnet Gryppyn... Han hade ju för kort tid sedan gjort en utredning över kontinenten med sin f. d. myndig och ville inte företaga en ny resa av samma slag, som blott uppväckte smärtsamma minnen...

— Jag vet, att det var ett stort missölycka, mycket stora fettkulor, ofta sammantagade i grupper. Det andra mjölkslaget visade vid centrifugering daggrensning. Den av Henselval påbröjades undersökningen fortsattes sedermera av Marcus. Han fann i skummjölk, erhållen av mjölk med daggrensning, följande högre fetthalt än i sådan efter mjölk, där gräddningsförmågan var mera normal. Det påvisades vidare, att mjölk med daggrensning, särskilt påfallande var den höga halten av aska, fosforsyra och ka. Ca. Barthel har särskilt studerat pastöriseringens inverkan på gräddning och skummjölkens halt av fett. Synnerligen intressanta undersökningar hava utförts av B. W. Hamner, Iowa. Han använde vid sina försök glasrör, vilka han fylld med mjölk så att skiktet blev ganska högt. Denna stora höjd möjliggjorde för honom att iakttaga även små skillnader i gräddskiktet. Mjölken till dessa försök måste vara absolut frisk... Genom dessa och liknande försök har det alltså ådagalagts, att mjölk kan äga hög fetthalt, även om det icke bildas ett tjockt gräddskikt på ytan. Det är därför av stor betydelse för mjölkhandlaren att lära känna de olika anledningarna på grund av vilka ett tjockt eller ett tunnare gräddskikt bildas. Ifråga om mjölken naturliga gräddningsförmåga spelar rasen en mycket viktig roll, ävensom laktationsperiodens längd. Likaså har den temperatur, vid vilken mjölken bevaras, ett avsevärt inflytande på gräddskiktets tjocklek. Vid lägre temperaturer erhålles tjockare gräddskikt än vid högre.

Farm och Hem.

FETTÖRSLUST I SKUMMJÖLK OCH MJÖLKENS GRÄDD- SÄTTNINGSFÖRMÅGA.

Mjölken naturliga gräddningsförmåga är icke allena beroende av fetthalten, ty man påträffar icke sålunda mjölk, som vid undersökning visar sig vara rik på fett men trots detta icke ger ett sådant gräddskikt som man väntat, här speja även en del andra faktorer in. I vilken en del befordrar gräddskiktningen, en del andra hålla den (libaka. Detta problem har redan för länge sedan varit föremål för undersökningar. År 1891 observerade Robertson, att ju längre tid som förfogd från kalvningen desto mer fettet stannade i skummjölk. I skummjölk efter den avsevärt högre fetthalt i skummjölk som erhöles 1-3 månader efter kalvningen stannade 15.93 procent av totalfettet, 5-7 månader efter kalvningen blev 27.35 procent kvar i skummjölk och 8-11 månader efter kalvningen 31.11 procent. Henselval redogir i början av detta år för ett försök, som han utförde med två olika slag av mjölk, varav det ena visade snabb gräddningsförmåga, det andra långsam. Både mjölkslagen hade normal sammansättning, men i det med den smärra gräddskiktningen konstaterade han närvaron av laktulose för att undertrycka hennes fria vilja. Hon tyckte till mig för att söka skydd. Jag framför alla andra måste bliva hennes beskyddare, hennes försvarare. Jag skulle aldrig förlåta mig själv, om jag misbrukat denna ställning, förklarade den unge mannen högtidligt... — Ja, ja, du kan ha rätt, det är svårt för mig att säga något. Men jag tror den lilla förloven älskade dig, David. Jag tror hon höll av dig från barnunden och därför tror jag hon skulle ha funnit sig i att du varit en trösk...



FÖR EDER HALSA. NÅR Ni behöver medicin, kom eller skriv till oss. Vi ha alltid fullständigt lager av förskrä, tillgängliga läkemedel och är villiga att leverera. Vi föra också de bästa och värdigaste medicinerna. Skriv till oss, alla slag av sjukdomar... SHANAS DRUG STORE A. A. Shanah, Apotekare och Druggist 812 Main St. Winnipeg av. Telefon 56 213

ka, mycket stora fettkulor, ofta sammantagade i grupper. Det andra mjölkslaget visade vid centrifugering daggrensning. Den av Henselval påbröjades undersökningen fortsattes sedermera av Marcus. Han fann i skummjölk, erhållen av mjölk med daggrensning, följande högre fetthalt än i sådan efter mjölk, där gräddningsförmågan var mera normal. Det påvisades vidare, att mjölk med daggrensning, särskilt påfallande var den höga halten av aska, fosforsyra och ka. Ca. Barthel har särskilt studerat pastöriseringens inverkan på gräddning och skummjölkens halt av fett. Synnerligen intressanta undersökningar hava utförts av B. W. Hamner, Iowa. Han använde vid sina försök glasrör, vilka han fylld med mjölk så att skiktet blev ganska högt. Denna stora höjd möjliggjorde för honom att iakttaga även små skillnader i gräddskiktet. Mjölken till dessa försök måste vara absolut frisk... Genom dessa och liknande försök har det alltså ådagalagts, att mjölk kan äga hög fetthalt, även om det icke bildas ett tjockt gräddskikt på ytan. Det är därför av stor betydelse för mjölkhandlaren att lära känna de olika anledningarna på grund av vilka ett tjockt eller ett tunnare gräddskikt bildas. Ifråga om mjölken naturliga gräddningsförmåga spelar rasen en mycket viktig roll, ävensom laktationsperiodens längd. Likaså har den temperatur, vid vilken mjölken bevaras, ett avsevärt inflytande på gräddskiktets tjocklek. Vid lägre temperaturer erhålles tjockare gräddskikt än vid högre.

NAGRA GODA RÅD

En kvinnlig läkare betonar, hur viktigt det är för det intryck av skönhet en kvinna vill ge att hon håller sig rak. Vore sig vil om smärta eller fetlagda, säger hon, skola vi lägga oss vinn om att hålla ryggen rak och hals och huvud upprätt. Lat den raka hållningen bli en vana! Gå inte som om kroppen vore en tung vikt, som vilar på höfterna. Ett stillastående liv är inte bra för figuren; alla som ha stillastående arbete skulla iakttaga att de varje dag kunde gå någon sträcka. Att gå raskt i bekväma skor, som varken klämma eller glappa, är en viktig kroppsvårdslek. Det är betydelsefullare att de gymnastikövningar man tar äro regelbundna än att de äro långa. En kvarts gymnastik två gånger i veckan är nog bra, men har föga att betyda om man hela veckan låter kroppen sjunka ihop. Gör andningsövningar kväll och morgon! Hälsa är det bästa skönhetsmedlet. At alltid långsamt och tunga födan väl men bli-ingen dietfanatik! Apitt och smak för mat är individuell; man kan behöva mer eller mindre föda — om man lever ett sunt liv betyder magrigt också försämrad hälsa. Emellertid, när ungdomen är borta, blir kyn mindre klar, häret kräver mera värde etc. det är nu en gång så. Och då måste man sköta dessa ting också med ytter mer.

— Det är en intressant historia, som jag följde på mig själv. Det var ett stort missölycka, mycket stora fettkulor, ofta sammantagade i grupper. Det andra mjölkslaget visade vid centrifugering daggrensning. Den av Henselval påbröjades undersökningen fortsattes sedermera av Marcus. Han fann i skummjölk, erhållen av mjölk med daggrensning, följande högre fetthalt än i sådan efter mjölk, där gräddningsförmågan var mera normal. Det påvisades vidare, att mjölk med daggrensning, särskilt påfallande var den höga halten av aska, fosforsyra och ka. Ca. Barthel har särskilt studerat pastöriseringens inverkan på gräddning och skummjölkens halt av fett. Synnerligen intressanta undersökningar hava utförts av B. W. Hamner, Iowa. Han använde vid sina försök glasrör, vilka han fylld med mjölk så att skiktet blev ganska högt. Denna stora höjd möjliggjorde för honom att iakttaga även små skillnader i gräddskiktet. Mjölken till dessa försök måste vara absolut frisk... Genom dessa och liknande försök har det alltså ådagalagts, att mjölk kan äga hög fetthalt, även om det icke bildas ett tjockt gräddskikt på ytan. Det är därför av stor betydelse för mjölkhandlaren att lära känna de olika anledningarna på grund av vilka ett tjockt eller ett tunnare gräddskikt bildas. Ifråga om mjölken naturliga gräddningsförmåga spelar rasen en mycket viktig roll, ävensom laktationsperiodens längd. Likaså har den temperatur, vid vilken mjölken bevaras, ett avsevärt inflytande på gräddskiktets tjocklek. Vid lägre temperaturer erhålles tjockare gräddskikt än vid högre.

NY SKRÄDDERIAFFÄR

har som förut nämnts i annons i denna tidning öppnats å 325 Logan Ave., Svenska Canada Tidningens byggnad, ingång från 282 Stanley St. varest de finaste prover å tyger finnas till påseende. Allt arbete utföres omsorgsfullt och billigt. Vår träning skräddare, och kunna vi sålunda garantera att arbetet blir gjort till full behållhet för alla kunder som beställa sina kläder hos oss. Vi giva speciell uppmärksamhet å utombys kunder, och beställningar mottages och utföras å kortast möjlig tid. Omsorgsfull provning och elegant snitt efter senaste moder följars, och allt möjligt från våra sidor göres för att de beställda kostymerna skola bli till full behållhet. Beställ Eder nästa kostym hos C. CRONQUIST Ingång 282 Stanley Street. Svenska Canada Tidningens' byggnad

Önskar Ni bli Frisk och Stark

Vid våra läkemedel... Behandla pålitligt och framgångsfullt. Värdefull Läkarebok Fritt. "GODA RÅD" den bästa svenska bok som Dr. L. K. Leigh har skrivit. Den innehåller de bästa sjukdoms och hälsotips som man kan ha. Den är skriven på ett sätt som gör den lätt att förstå för alla. Den innehåller också många recept på läkemedel som kan göras hemma. Den är en värdfull gåva till alla som vill bli friska och starka. DR. L. K. LEIGH, 177 No. State St., B 14, Chicago, Ill.